
 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
zveřejněno na profilu zadavatele Naše zn. 22040/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Helena Baštářová  

   

Mobil +420 724 129 033  

E-mail bastarova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

    

 

 

Soubor staveb: Rekonstrukce ŽST Praha-Smíchov II. etapa a 

Výstavba lávky v ŽST Praha-Smíchov    

     
Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 17  

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 

s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 

Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídá zadavatel na písemný Dotaz účastníka 

nejpozději 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Po lhůtě pro přijímání 

Dotazů, byl zadavateli doručen Dotaz účastníka, na který zadavatel není dle ZVZZ povinen 

odpovídat, ale vzhledem k obsahu Dotazu, se rozhodl odpovědět. Zadavatel vyhovuje 

účastníkovi, odpovídá na dotaz, který obdržel po lhůtě. 

 

Dotaz č. 155:  

 

Stavba ŽST Praha Smíchov 

V Soupisu prací se objevily upravené položky Poplatky za likvidaci odpadů….. v jednotlivých 

objektech, které ale nebyly označeny poznámkou: Evidenční položka – neoceňovat. 

Po celkové kontrole jsme některé položky neoznačené poznámkou neoceňovat, objevily i u 

jiných objektů. 

 

Jedná se o tyto: 

SO 30-53-02 položka 1 015111   
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI 

SO 30-53-02 položka 2 015621   
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - KABELY S 
PLASTOVOU IZOLACÍ 

SO 30-53-03 položka 1 015111   
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI 

SO 30-53-03 položka 2 015621   
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - KABELY S 
PLASTOVOU IZOLACÍ 

SO 30-53-04 položka 1 015111   
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI 

SO 30-53-04 položka 2 015621   
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - KABELY S 
PLASTOVOU IZOLACÍ 

SO 30-53-05 položka 1 015111   
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI 

SO 30-53-05 položka 2 015621   
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - KABELY S 
PLASTOVOU IZOLACÍ 

SO 30-53-07 položka 1 015111   
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI 

SO 30-53-07 položka 2 015621   
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - KABELY S 
PLASTOVOU IZOLACÍ 

SO 30-61-05.a položka 311 R72110141   Odvoz a likvidace odpadu 

SO 30-61-05.a položka 393 R7212077   Odvoz a likvidace odpadu 

SO 30-61-05.a položka 458 R7215021   Odvoz a likvidace odpadu 

SO 30-61-05.a položka 669 R73110203   Odvoz a likvidace odpadu 



  

 
 

2/2    
 

SO 30-61-05.a položka 1125 R015111 901 
LIKVIDACE ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ 
ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI včetně dopravy 

SO 30-61-05.a položka 1126 R015140 906 
LIKVIDACE ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z 
DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV včetně dopravy 

 
Domníváme se, že se jedná pouze o výpadek textu v poznámce -doplňující popis. 

Opraví zadavatel Soupis prací, doplní text a uvede tak VV do souladu, aby bylo zadání 

jednoznačné. 

Odpověď na dotaz č. 155: 

Položky Poplatky za likvidaci odpadů….. se v rámci jednotlivých SO/PS nenaceňují. 

Položky se oceňují pouze v objektu SO 90-90. 

 

 

 

 

…………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 2446 
ze dne 11.5.2018 
Správa železnic, státní organizace 
 


		2023-10-20T13:01:28+0000


		2023-10-23T07:31:27+0200
	Petr Hofhanzl 74ad8019f0ecf240c1af984cae2c5636d67c7300
	Podepsáno elektronicky




